
 

Letní prázdninová hra 

POZNEJ SVOJI VESNICI 

Pravidla Hry 

- hra probíhá v době letních prázdnin od 20.6. do  18.9.2022 
- hra probíhá na území obce Karlovice 
- zúčastnit se může každý  
- co potřebujete 
  - mapu, herní plán - k vyzvednutí na obci, na webových stránkách obce, u Bohunky Švejdové  
  -  tužku a papír k luštění 
- postup hry 
 - na mapě je vyznačeno deset míst na území obce, které musíte kdykoliv během prázdnin 
 navštívit (pořadí si můžete zvolit libovolně) 
 
 - na každém místě je uložena plastová krabička s razítkem a kontrolní otázkou se zašifrovanou 
 odpovědí 
 
 - šifry jsou rozděleny na dvě různé obtížnosti :  jednodušší   (věk 2-7 let)  a těžší ( věk 7 let a 
 více) -obtížnost si zvolte dle uvážení, případně můžete luštit obě 
 
 - u každé šifry je poznamenán i klíč k luštění  
 
 !!!  šifry si opište a neodnášejte je z místa, slouží i ostatním !!! 
  !!!  do šifer nepište, nemalujte ani nedělejte poznámky !!! 
 
 - správnou odpověď napište a razítko otiskněte do herního plánu 
 
 - kompletně vyplněný herní plán odevzdejte nejpozději do 30.9.2021 na Obecním úřadu nebo u 

 Bohunky Švejdové a vyzvedněte si sladkou odměnu 

 - z doručených platných herních plánů budou vylosováni vítězové obou kategorií, které za 

 přispění Obce získají  věcnou cenu 

 

!!!  V případě, že krabička s šifrou není na místě, chybí šifra nebo se stala jiná nepředvídaná událost 

kontaktujte prosím organizátorku akce Bohunku Švejdovou (tel: 775 253 574) !!! 

 


